
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования № 5» 
 

П Р И К А З 
 

 

 

 

08.09.2023                                                                                                                           № 12 

 

О назначении наставников  

и формировании наставнических пар 

 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в образовательном учреждении в МБОУ ДО 

ЦДО №5, 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом директора от «21» сентября 

2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить наставниками педагогов дополнительного образования Филимонову О.П. 

Ларченко В.А., методиста Коростелеву М.А., педагога-организатора Запорожец Д.Д.   

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

- Филимонова О.П., Фаркова М.Е.; 

- Ларченко В.А., Ширинкина Н.А.; 

- Запорожец Д.Д., Мовилян М.С.; 

- Коростелева М.А., Мурлаева Я.В. 

3. Основание: согласие Филимоновой О.П., дополнительное соглашение к трудовому 

договору Филимоновой О.П, согласие Фарковой М.Е. дополнительное соглашение 

к трудовому договору Фарковой М.Е., согласие Ларченко В.А., дополнительное 

соглашение к трудовому договору Ларченко В.А., согласие Ширинкина Н.А., 

дополнительное соглашение к трудовому договору Ширинкина Н.А., согласие 

Запорожец Д.Д., дополнительное соглашение к трудовому договору Запорожец Д.Д., 

согласие Мовилян М.С., дополнительное соглашение к трудовому договору 

Мовилян М.С., согласие Коростелевой М.А., дополнительное соглашение к 

трудовому договору Коростелевой М.А., согласие Мурлаевой Я.В., дополнительное 

соглашение к трудовому договору Мурлаевой Я.В. 

4. Куратору наставнических пар Грудининой С.А.  

- Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных 

программ, коррекции и отслеживании результатов. 

- Отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества. 

- Отчитываться координатору (Региональному центру наставничества) о 

реализации цикла наставнической работы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                                                                       Девяткина В.М.  

 

 
Исп.: Грудинина С.А., 2018626 


		2023-10-02T14:14:46+0700
	Девяткина Валентина Михайловна




